令和２年５月２７日

保護者の皆様

                       練馬区立豊玉小学校長 小高 敏男

学校納入金(教材費)についてのお知らせ

 日頃より、学校納入金につきましてご協力を頂き感謝申し上げます。

さて、今年度の学校納入金(教材費)の金額が決定いたしました。つきましては、６月より引き落

としを開始いたしますので、ゆうちょ銀行口座の残高のご確認をお願いいたします。

なお、給食費につきましては、給食再開日が決定したのち、金額をお知らせの上、引き落としを

開始させていただきます。

月々の支払額の内訳等は、学校ホームページに載せてあります、各学年の「学校納入金のお知ら

せ」をご覧ください。

＜第一回目 引き落とし日＞

６月４日(木)

＜第一回目 引き落とし金額(教材費)＞

＜月々の引き落とし方法について＞

○  １回の引き落としにつき、１０円の手数料がかかります。

○  引き落とし日が休日の場合は、翌営業日に引き落とされます。

問い合わせ先    副校長  上田  新

３９９３－４２８６ (職員室 )

１年生 ３８００円

２年生 １５００円

３年生 ２０００円

４年生 ２５００円

５年生 ３３００円

６年生 ３０００円

毎月 ４日  前月までに未納がある場合は、その分も合わせて全額引き落とします。

残額不足の時は、未納の古い分から順に引き落とします。

毎月１９日  残額不足で４日に引き落としができなかった時は、１９日に引き落とし

ます。